

Doçent Bogdan Alexandru Vitalaru

Doçent Dr. Bogdan Alexandru Vitalaru 2004 yılında Bükreş Veteriner Fakültesi'nden, Ekim 2009'da doktora programından mezun olup, 2020'den beri Bükreş Veteriner Fakültesi'nde Doçent olarak görev almaktadır.

2017'den itibaren Dr.Bogdan Alexandru Vitalaru, Pisa Üniversitesi, Perugia Üniversitesi, Zagreb Üniversitesi ve Lublin Üniversitesi'nde veteriner öğrenciler ve yüksek lisans öğrencileri için üroloji ve nefroloji alanında doçent olarak dersler vermiştir.

Yıllar boyunca onkolojik cerrahi, diyaliz, hemodiyaliz, ve acil durumlarla ilgili konularda 100'den fazla bilimsel makale yazmıştır. Acil durumlarla ilgili yazdığı 4 kitabının kopyası Romanya'da son 4 yılda 2000'den fazla satıldı. Son kitabı tamamen küçük hayvanlarda periton diyalizi üzerine yazılmıştır ve Şubat 2018'den itibaren İtalya, Bulgaristan, Türkiye, Yunanistan, Hırvatistan, Ukrayna ve Polonya'da İngilizce olarak yayımlanmıştır.

Küçük hayvanlarda periton diyalizi kitabı Aralık 2019'da Romanya Akademi ödülü olan 'Traian Savulescu'yu aldı.

2014'ten bu yana BBraun Romanya ile işbirliği içinde veteriner fakültesi bünyesinde, Romanya'daki ilk veteriner hemodiyaliz kliniğini ve Doğu Avrupa'daki sayılı kliniklerden birini açtı.

2013 yılından itibaren başkanlığını da yaptığı Romanya Veteriner Nefroloji Derneği olan 'Hemodialivet'i kurdu.

Son 10 yılda Dr. Vitalaru, Hills Romanya ile Romanya ve Avrupa KTL'de üroloji, nefroloji ve renal replasman tedavileri konusunda öğretim görevlisi olarak görev almıştır. Ayrıca 2015 yılından bu yana Bükreş Veteriner Fakültesi Acil Servisine de liderlik etmektedir.

Dr. Vitalaru 2014'ten başlayarak Romanya'nın her yerinde (Bucureşti, Iaşi, Cluj, Timişoara, Braşov, Constanta), Bulgaristan (Varna, Stara Zagora), Polonya (Krakow, Varşova), Hırvatistan (Zagreb), İtalya (Perugia, Pisa) ve Türkiye'de (İstanbul, Ankara, Antalya) böbrek hastalıkları ile ilgili çalıştaylar ve seminer programları başlattı.

Kendisi 12-14 Kasım 2015'te Sinaia AMVAC/RoSAVA Sürekli Tıp Eğitimi Ödülü'ne, 17 Aralık 2015'te Bükreş Romanya Veteriner Hekimler Koleji Yılın Konuşmacısı Ödülü'ne layık görüldü. Romanya'daki en prestijli yayınlardan bazılarının yönetim kurulu üyesidir: Cat Life, 2015, Romanian Journal of Veterinary Orthopedics and Imagistic, 2015, Romanian Journal of Veterinary Medicine & Pharmacology, 2016, Romanian Cardiology Review. Dr. Vitalaru 2016 yılında Romanya'da yılın en iyi veteriner girişimi-Sağlıkta Yenilik Özel Ödülü'nü aldı.

Kasım 2017'den beri AMVAC (Romanya Küçük Hayvan Hekimleri Derneği) yönetim kurulu üyesi, Mart 2019'dan beri FECAVA Romanya Direktörü, aynı zamanda FECAVA ve ROVECCS (Romanya EVECCS ortağı) elçisidir.

Dr. Vitalaru Eylül 2019'da FECAVA'yı başlatan, planlayan, ilham veren ve dört yıl boyunca ilk başkan olarak görev yapan veteriner hekimin adını taşıyan Didier-Noël Carlotti Ödülü'nü (DCA) aldı. DCA, Avrupa'daki evcil hayvan veteriner hekimleri için profesyoneller arası iletişim ve/veya sürekli eğitim alanlarında üstün hizmet sağlayan FECAVA üyelerinden birine yıllık olarak verilecektir.

Kasım 2019'da AMVAC Kongresi'nde, Romanya en iyi tıp doktoru "Ion Alin Birţoiu" ödülünü aldı ve Romanya Nefroloji Derneği Hemodialivet de 2019 yılının en iyi veteriner hekimliği derneği ödülüne layık görüldü. Haziran 2022 tarihinden itibaren AMVAC-RoSAVA başkanlığını yürütmektedir.

Tutkuları dağ yürüyüşü, balıkçılık ve doğadır ve bunun sonucu olarak 2017 yılında Romanya'nın dört bir yanındaki veteriner hekimlerle birlikte Romanya dağlarında bir Veteriner Hekim Kampı başlatmıştır.

Hayatının en büyük başarıları, eşi Silvia ile iki güzel kızı Natalia ve Sofia'dır.

